
01/220-к от 18.08.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/15-1476/2021 в отношении МУ «Исполнительный комитет
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» (ОГРН: 1051672045150,
ИНН: 1624009133) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части издания постановления №658 от 07
апреля 2020 года, на основании которого ООО «СПЕЦКАУЧУКРЕМСТРОЙ»
(ОГРН: 1021602825860, ИНН: 1659000692) был предоставлен земельный участок с
кадастровым номером 16:22:090106:294, площадь которого многократно превышает
площадь объекта недвижимости расположенного на таком земельном участке, что
привело или могло привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/15-1476/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/15-1476/2021 назначить [должностное
лицо] <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на [должностное лицо] <…>.

[должностное лицо]                                                                                      <…>


